
開札時間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

　

1
2
3

落　札　者
落札決定日

入札後資格審査による落札者及び契約額

平成２２年１１月　８日

㈱大門造園

西山都市開発㈱

㈱山岸造園

並木造園㈱

＊金額は消費税抜き

業　　　　者　　　　名

塩野建設工業㈱

失格

審査結果

株式会社大門造園

１７，３８８，０００円（消費税込）契　約　額

件 名

開 札 日

ダイレクト型制限付一般競争入札

都計道鶴瀬駅西通線植栽工事

入札方式

制限付一般競争入札開札結果及び審査結果

午前１０時００分平成２２年１１月５日

入　　札　　額　（円）

16,848,000

15,525,000

開札場所

21,735,000 20,700,000

三芳町藤久保第一土地区画整理組合事務所会議室

最低制限価格（税抜き）円設計額（税込み）円 予　定　価　格（税抜き）円

16,560,000

ウィズグリーン㈱

16,560,000

16,849,000

16,675,000

落札

17,000,000



　　

　　


